Melan vuosi lukuina 2017

KESKEISET LUVUT

Lukumaara Muutos %  Milj. euroa Muutos %
2016-2017 2016-2017
MYEL-vakuutettuja oli 62190 Y -5
Ty6ajan tapaturmavakuutettuja oli 83275 Y -2
Vapaa-ajan tapaturmavakuutettuja oli 54198 Y -1
Elskkeensaajia oli ? 117384 Y -3
Eldkkeitd maksettiin 155183 Y -4 960,5 1
— tydelidkkeita 143859 Y -4 916,8 1
— luopumiselakkeita 9326 Y -10 28,3 -10
— tapaturmaelikkeits * 1998 Y -2 15,4 -4
Luopumistukia maksettiin 2667 Y -17 32,7 -15
TyOajan vahinkoja korvattiin 9202 4 5 32,8 -5
Vapaa-ajan vahinkoja korvattiin 1358 4 1 4,4 -2
Ryhmahenkivakuutuskorvauksia maksettiin 59 4 -26 1,2 -4
Mela-sairauspdivdrahoja maksettiin 8864 4 -5 2,6 -3
Vuosilomaa kayttaneita yrittajia oli 16 988 ¥ -9
Paivia lomitettiin 771690 -5
Vuosilomapiivia yrittdjaa kohti 24,8 4

Y Masra 31.12.
2 Eisisalla tapaturmaeldkkeita
3 Ty0aika ja vapaa-aika, tapaturma- ja perhe-eldke
" Vuoden aikana



MELAN MAKSAMAT ELAKKEET

Eldkkeensaajia oli ¥
Elakkeita maksettiin

Vanhuuselakkeita

— maatalousyrittdjat

— apurahansaajat
Osittaisia vanhuuselakkeita

— maatalousyrittdjat

—apurahansaajat
Osa-aikaelakkeita
Tyokyvyttomyyseldkkeita

— maatalousyrittdjat

— apurahansaajat
Perhe-eldkkeita
MYEL-kuntoutus ja muut kustannukset

Luopumiseldkkeita
Tapaturmaelikkeits 3
Perhe-elidkkeitd (edunsaajia) 3

1 Eisisélld tapaturmaelikkeits
2 Melan maksama kokonaiseldke 31.12.

3)  Tydaika ja vapaa-aika

ALKANEET UUDET MELAN ELAKKEET

Uusia elakkeita alkoi
Vanhuuseldkkeita

— maatalousyrittajat

— apurahansaajat
Osittaisia vanhuuselakkeita

— maatalousyrittajat

— apurahansaajat
Osa-aikaelakkeita
Tyokyvyttomyyseldkkeita

— maatalousyrittajat

— apurahansaajat
Perhe-eldkkeita

1 Melan maksama kokonaiseldke 31.12.

Lukumaara Muutos %
31.12. 2016-2017
117 384 -3
153 183 -4
106 259 -3
106 114 -3
147 25
310
305
5
110 -37
4280 -10
4268 -10
12 -8
32898 -4
9326 -10
1743 -2
303 -8
Lukumaara
31.12.
4177
1639
1612
27
310
305
5
20
389
386
3
1819

Keskim. Milj.
e/kk? euroa
514 960,5
618 782,6
617 782,4
963 0,2
489 1,1
487 1,1
639 0,001
653 1,1
770 43,3
770 43,2
917 0,06
222 88,8
0,7
241 28,3
606 13,3
581 2,1
Muutos %
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MATA-TAPATURMAVAKUUTUKSEN KORVAUKSET

Uusia tapaturmia
Uusia ammattitauteja

Uusia vapaa-ajan vahinkoja

Tyovahinkokorvauksia maksettiin
— kulukorvauksia
— paivarahoja
— elakkeita
— muita korvauksia
— kuntoutusta

Vapaa-ajan vahinkokorvauksia maksettiin
— kulukorvauksia
— paivarahoja
— elakkeita
— muita korvauksia
— kuntoutusta

1) Uudet ja vanhat vahingot

Lukumaara

4510
102
989

9202 Y

1358 Y

Muutos %  Milj. euroa
2016-2017

5 32,8
7,3
8,7
14,1
1,1
1,5

0,8
1,7
1,3
0,3
0,4

Muutos %
2016-2017



MELAN VAKUUTUKSET JA VAKUUTUSMAKSUT

Lukumaara Muutos %  Milj. euroa Muutos %
2016-2017 2016-2017
Uusia MYEL-vakuutuksia alkoi V) 5976 -1
—maatalousyrittajat 1772 3
—apurahansaajat 4204 -3
MYEL-vakuutettuja 31.12. 62 190 -5
—maatalousyrittajat 59 187 -5
—apurahansaajat 3016 -2
TyOajan MATA-vakuutettuja 31.12. 83 275 -2
—maatalousyrittajat 80272 -2
—apurahansaajat 3016 -2
Vapaa-ajan MATA-vakuutettuja 31.12. 54 198 -1
—maatalousyrittajat 53752 -1
—apurahansaajat 446 12
Pakollinen MYEL- ja MATA-vakuutus 61704 -4
—maatalousyrittajat 58 600 -4
—apurahansaajat 3104 -1
Vapaaehtoinen MYEL-vakuutus 1541 -4
Vapaaehtoinen tydajan MATA-vakuutus 23 296 4
Vapaa-ajan MATA-vakuutus 54 198 -1
Vakuutusmaksuja perittiin ? 194,9 -2
—MYEL-vakuutus 179,9 -1
—ryhmahenkivakuutus 0,7 -4
—MATA-ty6tapaturmavakuutus 10,6 -3
—vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutus 3,7 -28

1 Vuoden aikana

2 Luottotappiot vahennettyni



VALTION OSUUDET MELAN MENOISTA

% Milj. euroa Muutos %
2016-2017
Valtion osuus oli

MYEL-korvausmenoista 79,3 661,6 3
—ryhmahenkivakuutuksen korvausmenoista 33,3 0,4 -4
Tyoajan MATAnN kokonaiskustannuksesta 29,5 9,9 =20
Sairauspaivarahan kokonaiskustannuksesta 100,0 2,8 -3
Luopumiseldkemenosta 100,0 28,3 -10
Luopumistukimenoista 100,0 34,3 -15
Lomitusmenoista 100,0 155,9 -9
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